
Jegyzőkönyv

Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 
2019. március 27-i üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal,  III.  emelet  307-es tárgyaló  terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.)

Jelen  vannak  : Wittinghoff  Tamás  Budaörs  polgármestere,  König  Ferenc  Sóskút
polgármestere, Pátrovics Benedek Pusztazámor polgármestere 

Tanácskozási joggal jelen vannak: dr. Molnár Bernadett aljegyző, Teller Tamásné
gyermek- és ifjúságvédelmi szakértő, Kövesdi Gabriella szociális irodavezető, Erdős
Károlyné jegyzői irodavezető, Barta Gáborné pénzügyi irodavezető, 

Jegyzőkönyvvezető: P. Berecz Anita

Wittinghoff Tamás elnök: Tisztelettel köszönti a Társulási Tanács megjelent tagjait,
valamint a tanácskozási joggal megjelent kollégákat. Megállapítja, hogy a Társulási
Tanács határozatképes, 3 fő jelen van. Az ülést 13 órakor megnyitja.

Napirendhez:   

Wittinghoff Tamás elnök: Ismerteti a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat,
melyet a Társulási Tanács 3 igen szavazattal elfogadott.

Az ülés jegyzőkönyv-hitelesítőjéül Pátrovics Benedeket Pusztazámor polgármesterét
javasolja, amelyet a Tanács 3 igen szavazattal támogatott. 
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Napirend és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

I.
Napirend 

1.)  Megállapodás  módosítása  Herceghalom  Község  Önkormányzatával  szociális
alapszolgáltatások (család- és gyermekjóléti szolgáltatás, házi segítségnyújtás,
támogató szolgáltatás) biztosítására

2.) Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ 2018.
évi tevékenységéről

3.) Pótelőirányzat biztosítása új gépkocsi beszerzésére
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II.
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása
Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  2018.  február  28-i  ülésének
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül Pátrovics Benedeket választja. 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirend tárgyalása:

1.) Megállapodás  módosítása  Herceghalom  Község  Önkormányzatával
szociális  alapszolgáltatások  (család-  és  gyermekjóléti  szolgáltatás,  házi
segítségnyújtás, támogató szolgáltatás) biztosítására

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  majd felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 
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Megállapodás  módosítása  Herceghalom  Község  Önkormányzatával  szociális
alapszolgáltatások  (család-  és  gyermekjóléti  szolgáltatás,  házi  segítségnyújtás,
támogató szolgáltatás) biztosítására

1. Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  az  Esély  Szociális  Társulás
Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  álláshelyeinek számát  2019.  május  1-jével
egy  8  órás  státusszal  megemeli.  Az  intézmény  engedélyezett  álláshelyeinek
számát 27 státuszban határozza meg.

2. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás 2019.
évi  költségvetésének  bevételi  és  kiadási  főösszegét  megemeli  a  következők
szerint: az Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülről bevételi
előirányzata,  ezzel  egyidejűleg  az  Irányító  szervi  támogatás  folyósítása kiadás
előirányzata emelkedik 2.257 e Ft-tal. 

3. A Társulási Tanács a Szociális és Gyermekjóléti Központ 2019. évi költségvetését
2.257  e  Ft-tal  emeli  a  következők  szerint:  a  bevételeknél  az  Irányító  szervi
támogatás előirányzata 2.257 e Ft-tal nő, ezzel egyidejűleg a kiadásokon belül a
Foglalkoztatottak személyi juttatásainak előirányzata 1.767 e Ft-tal, a Munkaadót
terhelő  járulékok  és  szociális  adó  előirányzata  360  e  Ft-tal,  az  Egyéb  dologi
kiadások előirányzata 130 e Ft-tal nő.

4. A Társulási  Tanács  felkéri  a  Társulási  Tanács  Elnökét,  hogy  az  előirányzatok
átvezetéséről  a  költségvetési  határozat  soron  következő  módosítása  során
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gondoskodjék.

5. Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  az  előterjesztés  1.  számú
melléklete  szerinti  tartalommal  jóváhagyja  Herceghalom  Község
Önkormányzatával kötött megállapodás módosítását a szociális alapszolgáltatási
feladatok (család- és gyermekjóléti szolgáltatás, házi segítségnyújtás, támogató
szolgáltatás) biztosítására.

6. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulási Tanács Elnökét a
Megállapodás aláírására.

Határidő: Azonnal 
 Felelős: Társulási Tanács elnöke
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

      Pénzügyi Iroda

2.) Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ 2018.
évi tevékenységéről

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  majd felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 
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Beszámoló az Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ 2018.
évi tevékenységéről

Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás Szociális és
Gyermekjóléti  Központ  2018.  évi  szakmai  feladatellátásáról  szóló,  az  előterjesztés
melléklete szerinti beszámolót elfogadja.

Határidő: 8 nap
Felelős: Társulási Tanács elnöke
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

3.) Pótelőirányzat biztosítása új gépkocsi beszerzésére
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Wittinghoff  Tamás  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  majd felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 
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Pótelőirányzat biztosítása új gépkocsi beszerzésére

Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  a  Társulás  2018.  évi  költségvetési
maradvány terhére 9 000 e Ft összeget biztosít az Esély Szociális Társulás Szociális és
Gyermekjóléti  Központ  2019.  évi  költségvetésében,  a  támogató  szolgálat  feladat
ellátásához szükséges 1 db gépjármű beszerzéséhez.

Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulási Tanács Elnökét, hogy az
előirányzat  átvezetéséről  a  költésvetési  határozat  következő  módosítása  során
intézkedjék. 

Határidő: Azonnal 
Felelős: Társulási Tanács elnöke
Végrehajtást végzi: Szociális és Egészségügyi Iroda

      Pénzügyi Iroda

Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a Tanács
munkáját és az ülést 1320 órakor bezárta.

k.m.f.

…………………………… …………………………..
    Wittinghoff Tamás          Pátrovics Benedek 
Társulási Tanács elnöke    jegyzőkönyv-hitelesítő

Mellékletek:
1. sz.: Az előterjesztések mellékletekkel együtt
2. sz.: Forgatókönyv
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